
UCHWAŁA NR VI/129/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie reprezentowania Miasta w Międzygminnym Związku Komunikacyjnym.

 

            Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 Statutu Międzygminnego Związku
Komunikacyjnego ( Dz.Urz. Województwa Katowickiego z 1991r. Nr 7 poz. 115)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Upoważnić do reprezentowania Miasta w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego:

 

1.)        Krzysztofa GADOWSKIEGO – I Zastępcę Prezydenta Miasta

2.)        Zygmunta BIELASZKĘ – radnego.

 

§ 2

 



Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 08:00
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 234


